SENAT

Projets de loi publics du Gouvernement (liste alphabétique)—Suite
Transports du Nord Limitée, Société, aliénation C-53
Travaux publics et concessions de terres publiques (m) C-13
Tribunal de la concurrence C-91
Viandes, inspection C-33

Projets de loi publics du Gouvernement (Chambre des communes).

C-2

C-3
C-4
C-5
C-6
C-7
C-8
C-9
C-10
C-11
C-13
C-14
C-15
C-16
C-17
C-18
C-19
C-21
C-22
C-23
C-24

C-25
C-26
C-27

C-28

C-35

C-37

C-39
C-40
C-41

C-43

C-44
C-45
C-46
C-47
C-48
C-49
C-50
C-51
C-52
C-53
C-54
C-55
C-56
C-57
C-58

(Voir aussi titres particuliers)

Sport Sélect (Société des paris sportifs) et Loto Canada,
dissolution

Ontario et Manitoba, réorganisation judiciaire

Produits de ferme, Offices de commercialisation (m)

Poisson d’eau douce, commercialisation (m)

Poisson salé (m)

Impédt sur le revenu et autres lois connexes (m)

Impbt sur les revenus pétroliers (m)

Douanes et Tarif des douanes (m)

Impéts sur le revenu, conventions, interprétation

Pouvoir d’emprunt n° 2, 1984-85

Travaux publics et concessions de terres publiques (m)

Mesures extraterritoriales étrangéres

Investissement Canada

Crédits, affectation n° 3 de 1984-85

Taxe d’accise et Accise (m)

Droit pénal (m)

Bell Canada, réorganisation

Monnaie (m)

Océans, exploitation, Centre international

Petites entreprises, préts (m)

Pétrole, économie et Remplacement du mazout et isolation
thermique des résidences canadiennes, programme (m)

Prix agricoles, stabilisation (m)

Sécurité de la vieillesse (m)

Législation (modification eu égard 4 la Charte canadienne
des droits et libertés)

Pensions (m)

Grain de 1’Ouest, stabilisation (m)

Bretton Woods, accords et accords connexes (m)

Indiens (m)

Pécheries (m)

Viandes, inspection

Crédits, affectation n° 4 de 1984-85

Crédits, affectation n° 1 de 1985-86

Aéronautique (m)

Banque Commerciale du Canada, aide financiére

Douanes, tarif (m)

Péréquation, paiements supplémentaires 1982-87

Douanes et Importation, mesures spéciales (m)

Prairies, assistance a I’agriculture (abr.) et Assurance-
récolte (m)

Corporation de disposition des biens de la Couronne, disso-
lution

Grain de ’Ouest, transport (m)

Parlement, relations de travail

Divorce (m)

Divorce et mesures accessoires

Ordonnances familiales, exécution, aide

Code criminel (prostitution) (m)

Pioneer Trust, continuation des paiements

Pouvoir d’emprunt n° 2, 1985-86

Assurance-chomage (m)

Transports du nord Limitée, Société, aliénation

Crédits, affectation n° 2 de 1985-86

Immigration de 1976 (m)

Améliorations agricoles, préts (m)

Péche, opérations, préts (m)

Récoltes, paiement anticipé (m)

Projets de loi publics du Gouvernement (Chambre des communes)—

C-59
C-60
C-61
C-63
C-62
C-64
C-65
C-66
C-67
C-68

C-69
C-70
C-71
C-72
C-73
C-74
C-75
C-76
C-77
C-78

C-719
C-80
C-81
C-82
C-83
C-84
C-85
C-86
C-87
C-88
C-89
C-90
C-91
C-92
C-93
C-94
C-96

C-98
C-99
C-100
C-101
C-102
C-103

C-106
C-107

C-108
C-109
C-110

C-111
C-112
C-115
C-116
C-117
C-118
C-128

Suite

Douanes

Sociétés d’Etat, dissolution

Juges (m)

Chambre des communes (m)

Equité en matiére d’emploi

Semences et Grains du Canada (m)

Gendarmerie royale du Canada (m)

Corporation de développement du Canada, réorganisation

Libération conditionnelle de détenus, Pénitenciers (m)

Libération conditionnelle de détenus, Pénitenciers, Prisons
et maisons de correction et Code criminel (m)

Paix et sécurité internationales, Institut canadien (m)

Allocations familiales (m)

Douanes, tarif (m)

Impdt sur le revenu et Impdt, Cour canadienne (m)

Copropriété, ordonnances, validation

Représentation électorale 1985

Marine marchande du Canada (m)

Toronto, havre, commissaires

Code criminel (pari-mutuel) (m)

Gouverneur général, Gouverneur général,
retraite, Traitements et Juges (m)

Institutions financiéres, déposants, indemnité

Taxe d’accise et Accise (m)

Code criminel (loteries) (m)

Impét sur les revenus pétroliers (m)

Impét, droit au remboursement, cession (m)

Imp6t sur le revenu et autres lois connexes (m)

Secteur pétrolier, encouragement, programme (m)

Assurance-dépdts du Canada, Société (m)

Arsenaux canadiens Limitée, Société, aliénation

Marine Atlantique S.C.C., acquisition

Crédits, affectation n® 3 de 1985-86

Pension, normes de prestation, Loi de 1985

Tribunal de la concurrence

Hydrocarbures, Loi fédérale

Bande indienne sechelte, autonomie gouvernementale

Canada—Terre-Neuve, Accord atlantique, mise en oeuvre

Accords fiscaux entre le gouvernement fédéral et les provin-
ces et sur les contributions fédérales en matiére d’ensei-
gnement postsecondaire et de santé (m)

Droits, exonération

Pouvoir d’emprunt 1986-87

Fonds de bienfaisance de ’armée et autres lois connexes (m)

Crédits, affectation n° 4 de 1985-86

Crédits, affectation n° 1 de 1986-87

Prét, compagnies, Compagnies de fiducie, Banques et Ban-
ques d’épargne de Québec (m)

Jeunes contrevenants, Code criminel, Pénitenciers, Prisons
et maisons de correction (m)

Sentences arbitrales étrangéres, Convention des Nations
Unies

Arbitrage commercial

Impébt sur le revenu (m)

Bandes indiennes de Grassy Narrows et d’Islington (pollu-
tion par le mercure), revendications, réglement

Douanes, tarif (m)

Energie, administration (m)

Crédits, affectation n° 2 de 1986-87

Pensions du Canada, Régime et Cour fédérale (m)

Endettement agricole, examen

Monnaie (m)

Juges et autres lois connexes (m)

pension de



