Projets de loi publics du Gouvernement (liste alphabétique)—Suite Transports du Nord Limitée, Société, aliénation C-53		Projets de loi publics du Gouvernement (Chambre des communes)— Suite	
	ux publics et concessions de terres publiques (m) C-13	C-59	Douanes
	nal de la concurrence C-91	C-60	Sociétés d'État, dissolution
Viandes, inspection C-33		C-61	Juges (m)
		C-63	Chambre des communes (m)
Projets de loi publics du Gouvernement (Chambre des communes).		C-62	Équité en matière d'emploi
	(Voir aussi titres particuliers)	C-64	Semences et Grains du Canada (m)
C-2	Sport Sélect (Société des paris sportifs) et Loto Canada,	C-65	Gendarmerie royale du Canada (m)
	dissolution	C-66	Corporation de développement du Canada, réorganisation
C-3	Ontario et Manitoba, réorganisation judiciaire	C-67	Libération conditionnelle de détenus, Pénitenciers (m)
C-4	Produits de ferme, Offices de commercialisation (m)	C-68	Libération conditionnelle de détenus, Pénitenciers, Prisons
C-5	Poisson d'eau douce, commercialisation (m)		et maisons de correction et Code criminel (m)
C-6	Poisson salé (m)	C-69	Paix et sécurité internationales, Institut canadien (m)
C-7	Impôt sur le revenu et autres lois connexes (m)	C-70	Allocations familiales (m)
C-8	Impôt sur les revenus pétroliers (m)	C-71	Douanes, tarif (m)
C-9	Douanes et Tarif des douanes (m)	C-72	Impôt sur le revenu et Impôt, Cour canadienne (m)
C-10	Impôts sur le revenu, conventions, interprétation	C-73	Copropriété, ordonnances, validation
C-11	Pouvoir d'emprunt n° 2, 1984-85	C-74	Représentation électorale 1985
C-13	Travaux publics et concessions de terres publiques (m)	C-75	
C-14	Mesures extraterritoriales étrangères	C-76	Marine marchande du Canada (m)
C-15	Investissement Canada	C-76	Toronto, havre, commissaires
C-16	Crédits, affectation nº 3 de 1984-85		Code criminel (pari-mutuel) (m)
C-17	Taxe d'accise et Accise (m)	C-78	Gouverneur général, Gouverneur général, pension de
C-18	Droit pénal (m)	C =0	retraite, Traitements et Juges (m)
C-19	Bell Canada, réorganisation	C-79	Institutions financières, déposants, indemnité
C-21	Monnaie (m)	C-80	Taxe d'accise et Accise (m)
C-22	Océans, exploitation, Centre international	C-81	Code criminel (loteries) (m)
C-23	Petites entreprises, prêts (m)	C-82	Impôt sur les revenus pétroliers (m)
C-24	Pétrole, économie et Remplacement du mazout et isolation	C-83	Impôt, droit au remboursement, cession (m)
	thermique des résidences canadiennes, programme (m)	C-84	Impôt sur le revenu et autres lois connexes (m)
C-25	Prix agricoles, stabilisation (m)	C-85	Secteur pétrolier, encouragement, programme (m)
C-26	Sécurité de la vieillesse (m)	C-86	Assurance-dépôts du Canada, Société (m)
C-27	Législation (modification eu égard à la Charte canadienne	C-87	Arsenaux canadiens Limitée, Société, aliénation
0 21	des droits et libertés)	C-88	Marine Atlantique S.C.C., acquisition
C-28	Pensions (m)	C-89	Crédits, affectation nº 3 de 1985-86
C-29	Grain de l'Ouest, stabilisation (m)	C-90	Pension, normes de prestation, Loi de 1985
C-30	Bretton Woods, accords et accords connexes (m)	C-91	Tribunal de la concurrence
C-31	Indiens (m)	C-92	Hydrocarbures, Loi fédérale
C-32	Pêcheries (m)	C-93	Bande indienne sechelte, autonomie gouvernementale
C-33	Viandes, inspection	C-94	Canada—Terre-Neuve, Accord atlantique, mise en oeuvre
C-34	Crédits, affectation nº 4 de 1984-85	C-96	Accords fiscaux entre le gouvernement fédéral et les provin-
C-35	Crédits, affectation nº 1 de 1985-86		ces et sur les contributions fédérales en matière d'ensei-
C-36	Aéronautique (m)		gnement postsecondaire et de santé (m)
C-37	Banque Commerciale du Canada, aide financière	C-98	Droits, exonération
C-38	Douanes, tarif (m)	C-99	Pouvoir d'emprunt 1986-87
C-39			Fonds de bienfaisance de l'armée et autres lois connexes (m)
C-40	Péréquation, paiements supplémentaires 1982-87 Douanes et Importation, mesures spéciales (m)		Crédits, affectation nº 4 de 1985-86
C-40			Crédits, affectation n° 1 de 1986-87
C-41	Prairies, assistance à l'agriculture (abr.) et Assurance-		Prêt, compagnies, Compagnies de fiducie, Banques et Ban-
C 42	récolte (m)	0 100	ques d'épargne de Québec (m)
C-43	Corporation de disposition des biens de la Couronne, disso-	C-106	Jeunes contrevenants, Code criminel, Pénitenciers, Prisons
0.44	lution	C-100	et maisons de correction (m)
C-44	Grain de l'Ouest, transport (m)	C 107	Sentences arbitrales étrangères, Convention des Nations
C-45	Parlement, relations de travail	C-10/	
C-46	Divorce (m)	C 100	Unies
C-47	Divorce et mesures accessoires		Arbitrage commercial
C-48	Ordonnances familiales, exécution, aide		Impôt sur le revenu (m)
C-49	Code criminel (prostitution) (m)	C-110	Bandes indiennes de Grassy Narrows et d'Islington (pollu-
C-50	Pioneer Trust, continuation des paiements	~	tion par le mercure), revendications, règlement
C-51	Pouvoir d'emprunt n° 2, 1985-86		Douanes, tarif (m)
C-52	Assurance-chômage (m)		Energie, administration (m)
C-53	Transports du nord Limitée, Société, aliénation		Crédits, affectation n° 2 de 1986-87
C-54	Crédits, affectation nº 2 de 1985-86		Pensions du Canada, Régime et Cour fédérale (m)
C-55	Immigration de 1976 (m)		Endettement agricole, examen
C-56	Améliorations agricoles, prêts (m)		Monnaie (m)
C-57	Pêche, opérations, prêts (m)	C-128	Juges et autres lois connexes (m)
C-58	Récoltes, paiement anticipé (m)		